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Matakuliah : Metodologi Riset
Kelompok  : AG
Dosen       : Dr. Rusdah, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 10-03-2022 Kebudiluhuran dan Konsep Dasar Metodologi Penelitian
2 17-03-2022 Masalah Penelitian
3 24-03-2022 Kerangka Berpikir
4 31-03-2022 Hipotesis
5 07-04-2022 Literature Review
6 14-04-2022 Sitasi dan penyitiran
7 12-05-2022 Membuat Literature Review
8 19-05-2022 UTS
9 23-05-2022 Desain Penelitian

10 02-06-2022 Metode, Teknik dan Instrumen Penelitian
11 09-06-2022 Jenis Teknik Sampling
12 09-06-2022 Analisis Kuantitatif dalam penelitian
13 16-06-2022 Analisis Kualitatif dalam penelitian
14 23-06-2022 Jenis-Jenis Publikasi Penelitian
15 23-06-2022 Penulisan Laporan Penelitian



Matakuliah: Metodologi Riset
Kelompok: AG
Semester Genap 2021/2022
Dosen : Dr. Rusdah, S.Kom., M.Kom. 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
10/03 17/03 24/03 31/03 07/04 14/04 12/05 19/05 23/05 02/06 09/06 09/06 16/06 23/06 23/06

1 1811500907 Rahmi Asifah Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir 20

2 1811501178 Muhammad
Tresna Mukti Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir 80

3 1811501616 Muhammad
Faishal Anas Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

4 1811502457 Yuda Andika
Murphy Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

5 2012500621 Fabio
Rayhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2013500026 Yamanotona
Gulo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2013500083 Ragil
Prabawijaya Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Alpha Alpha Hadir Ijin Hadir 80

8 2111500290 Muhamad Tri
Saputra Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir 80

9 2111500324 Ghazirah
Answan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2111500530
Muhammad
Yoga
Almushab

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

11 2111500563
MUHAMMAD
KAHFI
CHIDANI

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir 86.67

12 2111500761 Faqih Alfarisi
Azra Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

13 2111500787 Yunan Wisnu
Hadi Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 26.67

14 2111501744 Ahmad
Sabastian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2112501586 Dimas Rizka
Pradana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1811500907 Rahmi Asifah 20 % 60 999 60 42 => E

2 1811501178 Muhammad Tresna
Mukti 80 % 75 77 85 80 =>

A-

3 1811501616 Muhammad Faishal
Anas 0 % 999 999 999 0 => E

4 1811502457 Yuda Andika Murphy 93 % 90 92 75 85 => A
5 2012500621 Fabio Rayhan 100 % 90 85 80 85 => A
6 2013500026 Yamanotona Gulo 100 % 90 85 80 85 => A
7 2013500083 Ragil Prabawijaya 80 % 75 999 85 57 => D
8 2111500290 Muhamad Tri Saputra 80 % 90 80 999 51 => D

9 2111500324 Ghazirah Answan 100 % 90 75 75 80 =>
A-

10 2111500530 Muhammad Yoga
Almushab 93 % 90 82 70 80 =>

A-

11 2111500563 MUHAMMAD KAHFI
CHIDANI 87 % 80 80 80 80 =>

A-

12 2111500761 Faqih Alfarisi Azra 93 % 90 75 75 80 =>
A-

13 2111500787 Yunan Wisnu Hadi 27 % 999 999 999 0 => E
14 2111501744 Ahmad Sabastian 100 % 90 85 90 89 => A
15 2112501586 Dimas Rizka Pradana 100 % 90 85 85 87 => A

Note:



1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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